ore/giornate, che saranno definite al momento dell'incarico. 

La prestazione d’opera, per n° 30 ore sarà retribuita come da CCNL Tab 5 ad un compenso Lordo 

dipendente pari a € 17,50 e un compenso Lordo Stato pari ad € 23,22 per un totale complessivo 

lordo Stato pari a € 696,60 (euro seicentonovantasei/60) onnicomprensivo di tutti gli oneri a carico 

dell’Amministrazione e del percipiente.).  

I dati personali dei candidati sono trattati ai sensi della normativa vigente. A tal fine, ai sensi del 

d.lgs. n.196 del 2003 e ss.mm.ii., i dati personali forniti dai candidati sono raccolti presso l'Istituto